#### REPUBLICA BOLIVARIANA DE VENEZUELA ALCALDIA DEL MUNICIPIO DIEGO IBARRA

## COMISION DE CONTRATACIONES PUBLICAS



# Llamado a Concurso

## Datos del Órgano o Ente

Rif: G200038179

Denominación social: Alcaldía del Municipio Autónomo Diego Ibarra del Estado Carabobo

Página Web: alcaldiadiegoibarra.com

## Llamados a Concurso

Numero de Proceso: CCP-CA-OBRAS-2025-002

Denominación del proceso: PLAN DE MANTENIMIENTO VIAL DEL MUNICIPIO DIEGO IBARRA

ESTADO CARABOBO.

Fecha de Llamado: Estatus:

04/02/2025 Iniciado

Descripción de Contratación: Plan De Mantenimiento Vial Del Municipio Diego Ibarra Estado Carabobo.

<u>Lapsos</u>

Modalidad: Mecanismo: Objeto de Contratación:

Concurso Abierto Acto único (Art. 78 numeral 1) Obra

**Acto Público:** 19/02/2025

Fecha de disponibilidad:

**Desde:** 05/02/2025 **Hasta:** 19/02/2025

#### <u>Dirección Para Retiro de Pliego</u>

Hora desde: 3:00 pm Hora hasta: 3:30 pm

Dirección: Av. Bolívar Oeste N° 31 Edificio Municipal. Sector La Toma, Parroquia Mariara, Municipio

Diego Ibarra, Estado Carabobo.

Página Web: alcaldiadiegoibarra.com



## REPUBLICA BOLIVARIANA DE VENEZUELA ALCALDIA DEL MUNICIPIO DIEGO IBARRA

## **COMISION DE CONTRATACIONES PUBLICAS**



Períodos de Aclaratoria

Fecha Inicio de Aclaratoria: Fecha Fin de Aclaratoria: Fecha Tope:

06/02/2025 10/02/2025 18/02/2025

Apertura de Sobres

Fecha de Entrega: 19/02/2025 Hora Desde: 02:00 p.m.

**Lugar de Entrega:** Sector La Toma. Avenida Bolívar N° 31 Edificio Municipal Sede de la Dirección de Contrataciones.

**Dirección:** Av. Bolívar Oeste N° 31 Edificio Municipal. Sector La Toma, Parroquia Mariara, Municipio Diego Ibarra, Estado Carabobo

Observaciones:

Página Web: alcaldiadiegoibarra.com